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§16 Uppdrag inriktningsbeslut Barnsjöns naturreservat 

 

Tanken på ett naturreservat i området kring Barnsjön har sedan länge legat på den politiska 

dagordningen i kommunen. Diskussioner om att inrätta ett naturreservat i detta område fördes 

redan under den tiden då Alliansen styrde kommunen på 2010-talet. Först på tur för en ny 

naturreservatsbildning var dock Telegrafberget, men omedelbart efter beslutet om inrättandet 

av det naturreservatet i mars 2021, tog arbetet med Barnsjöns kommande naturreservat vid. 

 

Efter tre års arbete i förvaltningen med denna naturreservatsbildning, finns nu ett färdigt förslag 

på geografisk omfattning. Förslaget följer i huvudsak gränserna för det tidigare 

utredningsområdet, men ett par mindre områden har tillfogats, samtidigt som även ett par 

mindre områden har tagits bort från reservatsområdet. Ett naturligt steg hade varit att nu slå 

fast dessa gränser, för att sedan gå vidare med att utreda exakt vilka föreskrifter som ska gälla i 

olika delar av reservatet. 

 

Dessvärre motsätter sig det nya styret med Socialdemokraterna och Moderaterna nu detta 

förslag till inriktningsbeslut, och bromsar därmed det fortsatta arbetet med reservatsbildningen. 

Detta skickar oroväckande signaler och väcker en rad frågor. Kommer reservatsområdet nu att 

bantas signifikant för att bereda plats för ytterligare stadsbyggnadsexpansion i våra 

grönområden? Eller är det till och med så att det saknas vilja och ambition att överhuvudtaget gå 

vidare med denna reservatsbildning? 

 

Liberalerna ser ingen anledning till att vare sig bromsa, banta eller ifrågasätta bildningen av 

Barnsjöns naturreservat. Det här är en fråga som vi länge drivit, och vi levde i tron att ett 

slutgiltigt beslut om att inrätta detta naturreservat skulle kunna ske inom mycket kort tid, eller 

åtminstone under denna mandatperiod. Det vore djupt tragiskt för alla naturälskande Tyresöbor 

om skyddet och bevarandet av detta mycket uppskattade, tillgängliga och frekvent besökta 

naturområde nu går om intet. 
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